(Seguivano le solite Avvertenze e l'Orario).

67.

**Favori spirituali in occasione
della consacrazione della Chiesa del Sacro Cuore.**

Sacra Rituum Congregatio, utendo facultatibus sibi specialiter a Sanctissimo Domino Nostro Leone Papa XIII tributis, ad humillimas enixasque preces R.mi Procuratoris Generalis Congregationis Salesianae, occasione consecrationis Ecclesiae adiectae Domui eiusdem Congregationis Salesianae in Urbe mox adveniente Sabbato ante Dominicam V post Pascha, nempe die 14 vertentis Maii peragenda, quae sequuntur praescipsit et indulsit, nimirum:

I. Ut secundae Vesperae Pontificales praefati Sabbati celebrentur pròpriae de Dedicatione Ecclesiae, et sequenti Dominica tum Missa solemnis Pontificales, tum Missae lectae, nec non Vesperae pariter Pontificales valeant esse propriae de eadem Ecclesiae Dedicatione.

II: Ut subsequentibus Feriis II, III et IV Missae omnes tam Pontificales quam lectae celebrari queant de Sacratissimo Iesu Corde; et Vesperae item Pontificales earumdem Feriarum II et III decantentur propriae eiusdem Sacratissimi Cordis, et Feriae IV de Ascensione Domini.

III. Ut Feria V (nempe 19 Mali) Ascensioni Domini sacra inter Missarum solemnia in Pontificalibus celebranda locum habeat Ho-

milia et post Vesperas Pontificales immediate fiat expositio Sanctissimi Eucaristiae Sacramenti, deinde solemniter decantetur Hymnus *Te Deum cum Tantum ergo*, ac demum impertiatur populo Benedictio (quae hac die tantum danda est), cum eodem S.mo Sacramento.

IV. Ut omnes utriusque sexus fideles vere poenitentes, confessi ac Sacra Synaxi refecti qui in qualibet ex diebus a ¹⁴ ad 19 inclusive vertentis Mali Ecclesiam ipsam visitaverint, ibique per aliquod temporis spatium pias apud Deum preces fuderint iuxta mentem Sanctitatis Suae, semel consequi valeant Indulgentiam Plenariam in forma Ecclesiae consueta, per modum suffragii applicabilem quoque Animabus igne Purgatorii detentis: qui autem corde saltem contrito eandem Ecclesiam praefatis diebus inviserint partialem septem annorum totidemque Quadragenarum Indulgentiam semel in die lucrari queant pari modo Animabus Purgatorii applicabilem. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 11 Maii 1887.

D. Cardinali BARTOLINIUS S. R.
Praefectus.

IOANNES PONZI
Substitutus.

Pro R. I. B. LAURENT. SALVATI
Secretario.

68.

Omelia del cardinale Parocchi nella chiesa delle solennità romane al Castro Pretorio.

*El ego si exaltatus lucro a terra,
omnia traham ad meipsum.*
IOAN., XII, 32.

Or sono tre lustri, e qui regnava silenzio e solitudine. Dopo lunghi stenti, ecco sorgere il più bel tempio, di quanti consecrasse Roma nell'ultimo decennio all'Altissimo, tempio dove a gara concorsero le arti umane, le sollecitudini della Penisola e la carità dell'orbe cattolico, tempio ove al genio operoso d'un umile sacerdote liberalmente sorrise la grandezza di due Pontefici.